
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      21.05.2024                                                                                             № 182 

пгт Даровской 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области 

 от 09.11.2017 № 683 

В соответствии со статьей 7, частью 2 статьи 11 Федерального закона 

от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера», пунктом 7 части 1          

статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации» адми-

нистрация Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образова-

ния Даровской муниципальный район Кировской области от 09.11.2017       

№ 683 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычай-

ных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Даровского района» 

(далее - постановление) следующие изменения: 

1.1. Включить в Состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и обес-

печению пожарной безопасности Даровского района Кировской области (да-

лее – Состав комиссии), утвержденный постановлением, назначив членами 

комиссии: 

 

БЕСПЯТЫХ  

Станислав Валерьевич 

-  заведующий сектором по вопросам 

строительства, отдела жизнеобес-

печения населения (временно) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

ВОЛКОВ                         

Андрей Валерьевич 

 

 

 

 

ЕЛЬКИН 

Павел Алексеевич 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

начальник отдела государственного 

противопожарного надзора по Да-

ровскому району Кировской обла-

сти  (по согласованию) 

 

 

и.о. начальника пункта полиции 

«Даровской» МО МВД России 

«Котельничский» (по согласова-

нию) 

 

 

2. Исключить из состава комиссии Демакова Р.Н., Крахмалева Д.Э., 

Медведева О.В. 

3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава администрации   

Даровского района    О.Ю. Елькин 

 


